
 

Utasítás a kapu méretének változtatásához és üvegbetét beépítéséhez
40-es sorozatú szekcionált garázskapukhoz

 

ar
t.-

n
r.:

 3
 0

70
 2

72
 / 

10
.2

00
8



Néhány szó ezen utasításhoz1 
tisztelt vásárlónk!
Örömünkre szolgál, hogy cégünk minőségi terméke mellett 
döntött. 
olvassa el figyelmesen ezt az utasítást. Fontos 
információkat talál benne az üvegbetét beépítésével és a 
kapu méretének megváltoztatásával kapcsolatban, melyek 
betartásával termékünk sokáig fog az Ön szolgálatában állni.
különösen figyeljen a biztonsági és figyelmeztető 
utasításokra.
gondosan őrizze meg ezt az utasítást.

Használt figyelmeztetések1 .1 

  Általános figyelmeztető szimbólum jelöli azt a 
veszélyt, ami sérüléseket vagy halált okozhat. a 
szöveges részben az általános figyelmeztető szimbólum 
az azt követő figyelmeztetési fokozatok leírásával együtt 
használatos. az ábrás részben egy kiegészítő jelölés utal a 
szöveges részben található magyarázatra.

Alkalmazott szimbólumok1 .2 

normál sínvezetés

alacsony sínvezetés

húzórugós sínvezetés

Magas sínvezetés

Fontos figyelmeztetés az anyagi károk 
elkerülésére

Alkalmazott rövidítések1 .3 

LZ Szabad tokbelméret

Szerelés2 
a tok rövidítése (lásd az 1 . ábrát)
a felső kapuelem rövidítése (lásd a 2 . ábrát)
Rövidítés köztesméretre (lásd a 3 . ábrát)

Üvegbetét beépítése
D, S, M, L-típusú üvegezés (lásd a 4 .a ábrát)
Standard-, 1-es és 2-es motívumú kazettaüvegezés (lásd 
a 4 .b ábrát)

tilos ezen dokumentum továbbadása, sokszorosítása, valamint tartalmának 
felhasználása és közlése. a tilalmat megszegők kártérítésre kötelezettek. az 
összes szabadalmi-, használati minta- és ipari jog fenntartva. a változtatások 
jogát fenntartjuk.
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4a.1

D 680 x 210 660 x 190

S 395 x 270 368 x 243

M 620 x 270 593 x 243

L 1004 x 270 977 x 243

4a
4a.1-4a.4
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4b.1

S 395 x 270 368 x 243

M 620 x 270 593 x 243

L 1004 x 270 977 x 243

4b.1-4b.4
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